061 | Strazov - Janovice nad Uhlavou - Klatovy

linka ¢. 430961 432060
km T¢ zéna |seznam zastavek
2 969 TR 2969 BN 2969 2969 XD =
X X X X Xp| R X X X et | et | &t | &f

Strazov 4:50 6:29 6:54 | 12:55 | 13:55 | 15:00 | 15:55 | 17:29 | 20:55 6:35 | 10:35 | 14:35 | 18:35
Strazov,Opalka 4:52 6:31 6:56 | 12:57 | 13:57 | 15:02 | 15:57 | 17:31 | 20:57 6:37 | 10:37 | 14:37 | 18:37
Strazov,Rovna,rozc.1.0 X 4:54 6:33 6:58 | 12:59 | 13:59 | 15:04 | 15:59 | 17:33 | 20:59 6:39 | 10:39 | 14:39 | 18:39
Janovice n.Uhl.,OndFejovice,rozc.1.0 X 4:56 6:35 7:00 | 13:01 | 14:01 | 15:06 | 16:01 | 17:35 | 21:01 6:41 | 10:41 | 14:41 | 18:41
Janovice n.Uhl.,Rozvojova zéna 4.57 6:36 7:01 | 13:02 | 14:02 | 15:07 | 16:02 | 17:36 | 21:02 6:42 | 10:42 | 14:42 | 18:42
Janovice n.Uhl.,nam. 5:00 6:39 7:04 | 13:05 | 14:05 | 15:10 | 16:05 | 17:39 | 21.05 6:45 | 10:45 | 14:45 | 18:45

[iman| Bus smér Klatovy 6:42 17:42
Janovice n.Uhl.,u ZD X 5:.01 7:05 | 13:06 | 14:06 | 15:11 | 16:06 21:06 6:46 | 10:46 | 14:46 | 18:46
Janovice n.Uhl.,Granatka X 5.02 7:06 | 13:07 | 14:07 | 15:12 | 16:07 21:07 6:47 | 10:47 | 14:47 | 18:47
Janovice n.Uhl.,Dolni Lhota,rozc. X 5:03 7:07 | 13:08 | 14:08 | 15:13 | 16:08 21:08 6:48 | 10:48 | 14:48 | 18:48
Lomec,Novakovice,rozc.0.4 X 5:05 7:09 | 13:10 | 14:10 | 15:15 | 16:10 21:10 6:50 | 10:50 | 14:50 | 18:50
Klatovy,Domazlické predm. X 5:07 7:11 | 13:12 | 14:12 | 15:17 | 16:12 21:12 6:52 | 10:52 | 14:52 | 18:52
Klatovy,u Skodovky q 5:08 7:12 | 13:13 | 14:13 | 15:18 | 16:13 21:13 6:53 | 10:53 | 14:53 | 18:53
Klatovy, Tylovo nabr. 5:10 7:14 | 13:15 | 14:15 | 15:20 | 16:15 21:15 6:55 | 10:55 | 14:55 | 18:55
Klatovy,,aut.st > > > > > > > 7:00 | 11:00 | 15:00 >
Klatovy,,nadrazi CD 5:17 7:21 | 13:22 | 14:22 | 15:27 | 16:22 21:22 19:02

F ! viak / bus do Plzné 5:31 7:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 21:31 7:02 | 11:02 | 15:02 | 19:02

km T¢ zéna |seznam zastavek
na 969 na 969 (R na 969 [EEXE] na 969 -
X X X X XH| R X X X e | & | &t [ &f

F ! viak / bus z Plzné 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 22:30 9:04 | 13:04 | 17:08 | 19:30
Klatovy,,nadrazi CD 5:30 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 22:35 19:35
Klatovy,,aut.st > > > > > > > 9:05 | 13:05 | 17:05 >
Klatovy, Tylovo nabr. 5:33 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 22:38 9:08 | 13:08 | 17:08 | 19:38
Klatovy,u Skodovky ) 5:34 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 22:39 9:09 [ 13:09 | 17:09 | 19:39
Klatovy,Domazlické predm. X 5:36 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 22:41 9:11 | 13:11 | 17:11 | 19:41
Lomec,Novakovice,rozc.0.4 X 5:38 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 22:43 9:13 | 13:13 | 17:13 | 19:43
Janovice n.Uhl.,Dolni Lhota,rozc. X 5:40 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 22:45 9:15 | 13:15 | 17:15 | 19:45
Janovice n.Uhl.,Granatka X 5:41 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 22:46 9:16 | 13:16 | 17:16 | 19:46
Janovice n.Uhl.,u ZD X 5:42 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 22:47 9:17 | 13:17 | 17:17 | 19:47

finns Bus od Klatov 18:18
Janovice n.Uhl.,nam. 5:44 6:40 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 18:20 | 22:49 9:19 | 13:19 | 17:19 | 19:49
Janovice n.Uhl.,Rozvojova zéna 5:46 6:42 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 18:22 | 22:51 9:22 | 13:22 | 17:22 | 19:52
Janovice n.Uhl.,Ondfejovice,rozc.1.0 X 5:47 6:43 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 18:23 | 22:52 9:23 | 13:23 | 17:23 | 19:53
Strazov,Rovna,rozc.1.0 X 5:49 6:45 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 18:25 | 22:54 9:25 | 13:25 | 17:25 | 19:55
Strazov,0Opalka 5:51 6:47 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 18:27 | 22:56 9:27 | 13:27 | 17:27 | 19:57
Strazov 5:57 6:51 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:31 | 23:02 9:33 | 13:33 | 17:33 | 20:03

K jede v pracovni dny ) zastavuje pouze pro vystup
® jede v sobotu q zastavuje pouze pro nastup -

+ jede v nedéli a statni svatky
X zastavka na znameni
P jede ve dnech §kolniho vyugovani




